
BMT Medical Technology s.r.o .• CejI157/50, Zábrdovice • CZ 602 00 BRNO

Značka: 069 I 2018 Nemocnice Žatec, O.p.s.

Husova 2796
43801 Žatec, CZ

Vyřizuje:

Phone:
GSM:
e-mail:

V Brně, dne: 07.08.2018

Věc: Cenová nabídka

Předmětem cenové nabídky je výměna vývěvy parního sterilizátoru STERIVAPHP E669-2 ED, výrobní číslo 070229.

Při opravě dne 6. 8. 2018 zjistil technik snížený výkon vývěvy na hranici použitelnosti, její výměna je nutná pro dosažení
parametrů požadovaných pro sterilizaci. Současně provedeme kalibraci tlakových čidel, která byla již dříve posunuta kvůli
nižšímu výkonu vývěvy.

Na tyto opravu je jednorázově nabídnuta mimořádná sleva na materiál 20%.
Termín provedení - do 10 dnů od schválení cenové nabídky.
Platnost cenové nabídky - do 30. 9. 2018

Počet j. Cena j. Rabat Cena bez DPH

Kč % Kč

Práce - 6. 8. 2018 3,5 920,00 3220,00

Práce - 8. 8. 2018 5 920,00 4600,00

Materiál - vývěva SPECK(10042044) 1 40350,00 20 32280,00

Jízdné 6. 8. 2018 - účtováno pouze 100km 100 14,00 1400,00

Jízdné 8. 8. 2018 - účtováno pouze 100km 100 14,00 1400,00

Cena celkem bez DPH
DPH

Cena celkem včetně DPH

42900,00 Kč
9009,00 Kč

51909,00 Kč

S pozdravem

vedoucí servisu
BMT Medical Technology s.r.o.
Cej1157j50, Zábrdovice, 602 00 Brno
GSM:

lG: 46346996
DIČ: CZ46346996
Tel.:
Fax:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Jednatel:

e-mail:

http://W\I\IW.bmt.cz
http://W\I\IW.mmmgroup.com

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod spisovou značkou C58436.




